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„A történelem nem azért van, hogy elnyerje tetszésünket, vagy a nem tetszésünket, 
hanem azért van, hogy tanuljunk belőle.

Ha az sértő, vagy bántó ránk nézve, akkor az még jobb, mert akkor kevésbé valószínű, 
hogy megismételjük.

A történelmet senki nem sajátíthatja ki, nem hamisíthatja meg, vagy törölhet ki belőle 
részeket.

Mert a történelem mindannyiunké.”

Gondolatok Portfóliója

Lt.Col. Allen West után
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Mi, Új-Zéland minden ’Kiwije’, nagyon hálás lehetünk, természetesen, hogy társadalmunkban sok 
minden van, ami működik. Ami még mindig működik. Akkor is, ha ezek az előző generációk és 
a korábbi kormányok vívmányai. És most ezt az ország vezetői mind rombolják lefele, lépésről 
lépésre…

Manapság az új-zélandiak túlnyomó része frusztrált és sok okból sértettnek érzi magát. A jelenlegi 
kormány politikája egyre gyorsabb ütemben vezeti az országot a még nagyobb szegénység, a 
feszültségek, és a rasszizmus mély szakadéka felé, minden szinten. 

AZ ÚJ-ZÉLANDIAKAT ALAPOSAN ÁTVERTE A MOSTANI ÚJ-ZÉLANDI KORMÁNY, 
DE PERSZE MÁR AZ ELŐZŐ KORMÁNYOK IS ELKEZDTÉK! 

A jelenlegi kormány által elkövetett megtévesztések és átverések listája hosszú…
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I. ÁTVERÉS

A választási ígéreteket nem tartották be!

II. ÁTVERÉS
1. Új-Zéland eladása a gazdag külföldieknek és elitnek

2. A mezőgazdaság tönkretétele

3. A vállalkozások ellehetetlenítése

4. Feszültségkeltés és a RASSZIZMUS terjesztése a társadalomban!

5. Óriási hazugságok az oltásokról, vírusokról és maszkokról! 

6. A hétköznapi emberek életének megnyomorítása és majdnem lehetetlenné tevése az 
átlagos életszínvonal további csökkentésével, ami már kiindulásként is igen alacsony 
volt. (Nyomorúságos bérek és 昀椀zetések, borzalmas, penészes és meg昀椀zethetetlen lakhatási 
körülmények, zord és rabszolga-szerű  munkakörülmények, rossz minőségű, gyakran meghamisított 
áruk elképzelhetetlenül magas áron, silány áruválaszték és minőség (pl. élelmiszerek, sajtok, cipők, 
ruhák, műszaki eszközök stb., és mindez megmagyarázhatatlanul magas árakon!!!)
  
7. Egyre nagyobb egyenlőtlenségek létrehozása igen gyors ütemben
Az új-zélandiak többsége csak tehetetlenül 昀椀gyeli, hogy a vad kapitalisták egyre gazdagabbak és 
gazdagabbak, egyre kapzsibbak, miközben a nép egyre szegényebb és szegényebb.
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A 70-es évek óta számos európai és más származású ember hagyta el az országot az 

itt lévő szegénység miatt. Mert ki akar szegénységben és elnyomva élni, teljesen 
kizsákmányoltan anyagilag, erkölcsileg és lelkileg?

SENKI !

Mindenki tisztességes emberi életet akar 
és követel magának, a gyermekeinek, a 
családjának és minden embertársának! 
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És jelenleg is számos Kiwi tervezi elhagyni az országot ugyanabból az okból. Sokan már Ausztrá-
liában vannak, vagy Európában. A BBC híradójában az elmúlt hetekben többször lehetett olvasni 
arról, hogy miért is hagyják el Új-Zélandot a Kiwik, hogy mennyire lehetetlen itt gyermekeket ne-
velni, állandó szűkösségben élni, egyre rosszabbodó oktatási és egészségügyi ellátással kínlódni, 
stb.

Igazság szerint kényszeríteni kellene ennek az országnak a vezetőit, de az egész világ vezetőit és 
kormányait is, akik folyamatosan egyre nyomorúságosabb körülményeket teremtenek világszerte 
a népek számára, hogy pontosan ugyanolyan körülmények között éljenek, vagy rosszabban, mint 
a legszegényebb ember!  Hogy belekóstoljanak és élesben átéljék azt, amit gonoszul kreálnak!!! 
 
A kapzsi vad kapitalisták, politikai vezetők és szabadkőművesek itt Új-Zélandon 
nem értik, hogy a Kiwi nemzet szolidáris egymással. De nem lesznek szolidárisak 
és megértőek az elnyomóikkal és vérszívóikkal szemben! Ha kell, utat mutatnak más 
országoknak is, mint ahogy azt tették a nők választójogával kapcsolatban is annak idején.

Legfőbb ideje, hogy ennek a nemzetnek és minden más nemzetnek a vérszívói megtanulják 
egyszer s mindenkorra, hogy azonnal fel kell hagyniuk a népek és a természet kizsákmá-
nyolásával, minden kapzsisággal és gazemberséggel, ha itt a Földön akarnak maradni és élni! 
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III. ÁTVERÉS
A behódolás, az alávetés és az engedelmesség eszközeinek bevezetése és ráké-
nyszerítése (melyek ráadásul nagymértékben manipulálják a tudatalattit) az 
új-zélandi emberekre; ezenkívül még az öldöklés támogatására is rákényszerítik 
őket!

1. A csador, a burka stb. kendők viselésének ösztönzése 
mindenki számára (!!!) nem régen Christchurchben és a többi 
részén az országnak…Hm... A csador és hasonlók viselése 
idegen Új-Zéland számára, nem tartozik egyáltalán az új-
zélandi kultúrához; különösen nem nagyobb, ünnepélyes vagy 
országos rendezvényeken. Azok a kisebb népcsoportok viseljék 
csak nyugodtan azt a kendőt, akiknek ez a kultúrájukban benne 
van; de tegyék azt a saját ünnepeiken és összejöveteleiken! Van 
számos más módja is az úgynevezett empátia és együttérzés 
kimutatásának többi a népcsoport részéről, amelyek sokkal 
etikusabbak és politikailag is korrektebbek.  
A mi miniszterelnöknőnknek ezt tudnia kellene, mivel hogy 
ugyanabba az iskolába járt, mint a francia és a kanadai 
miniszterelnök… 

NE BÁTORÍTSUNK VAGY KÉNYSZERÍTSÜNK MÁSOKAT 
ARRA, HOGY VISELJÉK EZEKET A KENDŐFÉLÉKET, MERT 
EZ SOK ORSZÁGBAN AZ EGYENLŐTLENSÉGET, A NŐK 
MEGALÁZÁSÁT ÉS SZABADSÁGÁNAK NAGYON KOMOLY 
MEGNYIRBÁLÁSÁT JELENTI ÉS SZIMBOLIZÁLJA, 
BELEÉRTVE ÚJ-ZÉLANDOT IS!!! 

2. Maszk = szájkosár viselése. 
Az a maszk, melyet a nép általában használ, teljesen hatástalan. A tudományos körökben úgy 
ismereteses, mint hiábavaló és hasztalan eszköz a covid és más vírusok terjedésének megállítására.
Csak az emberek kínzására, és további gyötrésére „jó”...

Azonban van ennek a maszknak egy sötét üzenete az emberek tudatalattija számára: 

NE BESZÉLJ ! ENGEDELMESKEDJ !!!

Hát akkor mire is jók igazából az általánosan viselt maszkok? 

Arra azért jó, hogy kimutassuk embertársainkkal szembeni törődésünket és oda昀椀gyelésünket, 
hogy ne tüsszentsünk és “köpködjünk” rájuk, ne terítsük be a környezetünket a nyálunkkal, ha meg 
vagyunk fázva. 
De a maszk nem akadályozza meg az emberi közösségekben a vírusok terjedését, semmilyen 
vírusét, sem a covidét, sem az omicronét, de semmilyen másikét sem!!!

M aszkot csak a megfázás tünetei esetén viseljünk! Ellenkező esetben a maszk viselése csak 
csökkenti a tüdő kapacitását, gyengíti az immunrendszert, és csúnya, légúti fertőzéseknek 
teszi ki a viselőjét, tehát csak árt!

Sok európai származású Kivi utazott és utazik ma is látogatásra Európába az elmúlt hónapokban, 
május eleje óta.  Nagy meglepetést és megkönnyebbülést jelentett számukra, mikor látták, hogy 
Európában az egész szájkosár-biznisz már lassan teljesen a feledésbe merült. Miért nincs elfelejtve 
itt, Új-Zélandon??? 
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3. A kormány sajnos hallgat az új „térdelési szokásról” is a sportesemények során. Valóban szégyen 
ez; mert a térdelés a behódolás, a megalázkodás jele és mindig is az volt; ez a testmozdulat 
csak Istennek jár ki, de senki másnak!!!

4. Több milliárd dollár értékű fegyver küldése az adó昀椀zetők pénzéből
Új-Zéland népe kényszerítve van, hogy több milliárd dollárért fegyvert küldjön az adó昀椀zetők pénzéből 
(!!!) Ukrajnába, hogy segítse a háború és a haszontalan vérontás folytatását. Arra kényszerítenek 
itt bennünk, minden megkérdezés nélkül, hogy segítsük a gyilkolás folytatását!!! 
  
Nem küldünk élelmiszert, ruhát és alapvető szükségleti cikkeket. Óh, azt nem.  
Nem próbáljuk tárgyalóasztalhoz hívni az érintett feleket a béke érdekében. Nem, azt sem.  

Új-Zéland békés nemzete manapság a gyilkosságokat, és a gyilkolást támogatja! Egy olyan kormány 
és miniszterelnök vezetésével, aki nagyzási mániában, megalomániában szenved, és teljes empá-
tia hiányban!!! 
Az empátia, az együttérzés és a bűntudat hiányát a pszichológia tudománya a  ’pszichopatikus 
személyiségi zavar’ fogalmaként ismeri!

Hát nem szégyen mindez 

a hazánkra nézve?   

IV. ÁTVERÉS

Jacinda Ardern miniszterelnök és 
kormánya tévesen és tisztességtelenül 
előnyben részesít egy etnikai csoportot 
a többivel szemben. 

Jacinda Ardern és kormánya ahelyett, 
hogy egyesítené a több mint 160 etnikai 
csoportból álló nemzetet, egyre gyorsabban 
és undorítóan ravasz módon vezeti az 
országot a mély etnikus elszakadásba, 
feszültségbe és az esetleges fajgyűlöletbe. 

Mi lehet a kormány agendája ezzel 
kapcsolatban? Sajnos egészséges 
elme nem képes erre rájönni. Csak egy 
pszichopatikus személyiségzavarral küzdő 
lény képes erre. 
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A. KIS EMLÉKEZTETŐ ÚJ-ZÉLAND DEMOGRÁFIÁJÁRÓL – 
ETNIKAI CSOPORTJAIRÓL:

AZ ORSZÁG HIVATALOS NEVE: ÚJ-ZÉLAND

Etnikai csoportok:

európai 70,2 % 

új-zélandi 1,0 %

maori 16, 5 %

ázsiai 15, 1 %

csendes-óceáni népek 8,1 %

Moriori, Cook-szigetek 1, 7%

Közel-keleti/latin-amerikai/afrikai 1, 5%

Egyéb etnikai hovatartozás 1,2 %

Forrás:
‘stats.govt.nz/news/ethnic-group-summaries’, latest statistics

’Stalvik.se/landsfakta-x-y/nya-zeeland-fakta’
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Új-Zéland kultúráját valóban nagyon gazdagítja 
a maori kultúra. Ezt minden Kiwi tudja és örül 
neki. 

De Kiwi országunk kultúrája a TÖBB MINT 
160 ETNIKAI CSOPORT KULTÚRÁJÁNAK AZ 
ÖSSZEGE!!! EZ A JELENÜNK!!! 

Hogy mi volt 200 évvel ezelőtt, az ma már csak 
történelem. Azért van, hogy tanuljunk róla, nem 
pedig azért, hogy oda visszamenjünk. Nem a 
mai Új-Zéland lakosságának a problémája, hogy 
mik történtek akkoriban. És semmiképpen sem 
azért, hogy olyasmiért 昀椀zessen az új-zélandi 
nép, amihez abszolút semmi köze.  

Nagyon sok, ma már állampolgári státuszban 
levő ember érkezett Új-Zélandra az utóbbi 10-15 
évben. Sokukat a canterburyi földrengés utáni 
újjáépítés miatt toboroztak ide. ŐK mindannyian 
ÚJ-ZÉLANDRA jöttek, és abszolút NEM 
Aotearoára! 

Senki sem jött volna ide a második világháború 
után és az azt követő időszakban, ha tudta 
volna, hogy Új-Zéland visszafelé, a törzsi 
kultúra és a törzsi életkörülmények fele akar 
haladni… 

Meggyőződésünk, hogy minden új-zélandi, 
maori és az összes többi etnikai csoport 
egyformán magasan fejlett társadalmat és 
magas életszínvonalat akar elérni. 
A fejlődésben előre akarnak haladni és nem 
hátrafele! 

Fontos  tudni, hogy ÚJ-ZÉLAND lakosságának 
a TÖBBSÉGE (83,5%-a) NEM MAORI!!! (Lásd 
a fentieket)

És ők NEM IS AKARNAK, NEM IS 
SZÁNDÉKOZNAK MAORIKKÁ VÁLNI!!! 
EGYÁLTALÁN NEM!!!  Miért tennék? Teljesen 
nyilvánvaló, nem?

A kormány nagyon rossz politikája, és nem a 
maori Kiwi az, aki folyamatosan feszültséget és 
politikai problémákat szül. De a kormány és más 
őrült vezetők nagyon rosszul számítanak ezzel 
kapcsolatban... 
Új-Zéland népe nem fog egymás ellen 
fordulni. Összefogva kel fel az őrült és 
gonosz politikusok, a kapzsi, vad kapitalisták 
és szabadkőművesek ellen!

A maori kultúra és nyelv, amelyet az utóbbi időben 
oly eltúlzott módon  a lakosság 83,5%-ára, 
kezdenek rákényszeríteni, csak egy kisebbségi 
csoport kultúrája, amely gazdagítja Új-Zéland 
kultúráját.

De a maori kultúra és nyelv nem tudja, és nem 
is szabad, hogy átvegye az egész országot!

MINDENKINEK MEG KELL ÉRTENIE, HOGY 
ÚJ-ZÉLAND NEM A MAORIK TULAJDONA!

EZ AZ ORSZÁG AZ ÖSSZES FÖLDJÉVEL 
EGYÜTT AZ ÚJ-ZÉLANDIAKÉ!!! A 160 
NÉPCSOPORTÉ!

A népesség 83,5%-a, azaz a nem maori, járul a 
legnagyobb mértékben a nemzetgazdasághoz. 
Ha a 83,5%-uk nagy része keményen dolgozik, 
és ténylegesen dolgozni jár, kevesebb a 
szociális juttatása, alacsonyabb a kábítószer-
fogyasztása, kevesebb az ott előforduló 
családon belüli erőszak a statisztikák szerint, 
mint bizonyos más csoportoknál, akkor ezt a 
83,5%-ot mindenképpen jutalmazni kell, nem 
pedig büntetni?!  Nem de bár?!

A legutóbbi kormány a szélsőségekig 
megy, hogy nehogy rasszistának tűnjön a 
maorikkal és egy másik kisebb csoporttal 
szemben, de úgy tűnik, hogy OK számára, 
hogy igen rasszista legyen az új-zélandiak 
keményen dolgozó többségével szemben. 

Senki, se maori, se más ne mondhassa senkire, 
hogy „fehér kurva” csak azért, mert a repülőtéren, 
vagy más helyeken próbálja elvégezni a 
munkáját. Senki ne nevezzen egy nőt, legyen az 
akár maori, vagy színes, vagy akár fehér, ilyen 
néven! Gondol-e egyáltalán Jacinda Ardern 
ilyesmire? Valószínűleg nem, mert politikájával 
ösztönzi ezeket a “megnevezéseket” és a durva 
viselkedést!

Senkit sem szabad előnyben részesíteni, és 
nem szabad felsőoktatási intézményekbe 
juttatni anélkül, hogy felmutatná a szükséges 
eredményeket és erőfeszítéseket. Nem 
szabadna senkinek olcsóbban vásárolni vagy 
akár ingyen is házhoz jutni, vagy több szociális 
juttatást kapni csak azért, mert egy meghatározott 
etnikai csoporthoz tartozik!!! Amikor más etnikai 
csoportoknak is ugyanannyi, ha nem több 
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problémával kell küszködniük!  Egyenlőnek 
kell lennie minden etnikai csoportnak, főleg 
egy olyan országban, ahol több mint 160 
különböző etnikai csoport él! 

Senkinek sem szabadna éheznie, szűkösen 
élnie, hajléktalannak lennie és öngyilkosságot 
elkövetnie amiatt, hogy az új-zélandi élet 
sokak számára teljesen reménytelennek tűnik 
a nehéz megélhetés és szegénység miatt! 
Senkinek nem szabadna lennie egy olyan nehéz 
helyzetben, függetlenül attól, hogy melyik etnikai 
csoporthoz vagy társadalmi réteghez tartozik! 
Mert nemzetünk nagy része szűkösen, nagy, 
szorongató anyagi stresszben él, és nem utolsó 
sorban az emberi jogokat sértő lakáskörülmények 
között!!! Nem csak a maoriknak vannak 
problémái és nem csak ők élnek stresszben!  

Milyen szégyen ez a kormányra és 
minden emberellenes, empátiátlan, 
arrogáns és egocentrikus politi-
kusra nézve!!!

Mindenkinek kijár a tisztelet és mindenkinek 
tiszteletet kell mutatnia mások iránt! Jacinda 
Ardennek is tisztelnie kellene minden embert, 
azokat is, akik történetesen ugyanolyan 
színűek, mint ő maga! 
Ez a csoport egyébként még mindig az 
ország lakosságának többségét képviseli, így 
szám szerint ők járulnak hozzá a legtöbbet a 
nemzetgazdasághoz.

És nem szabadna a fehér új-zélandiakat 
„pakehának” nevezni. Rokonainkat és 
barátainkat sem akarjuk “wanau”-nak hívni... 
Mert az országban élők többsége NEM maori!

“Hiszek a mindenki egyenlőségében.”
MahatMa Gandhi
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Egyébként, 
amikor pár éve kritizálták a  dán királynőt amiért 
azt mondta, hogy a neki bemutatott Haka nem egy 
ki昀椀nomult és civilizált tánc, hanem inkább durva, 
ijesztő és civilizálatlan, a média és követőik nagy 
hangon méltatlankodtak, és elítélték a királynőt. 
Pedig valójában Új-Zéland nem mutatott mást 
a dán királynőnek és a világnak, mint azt, hogy 
a hivatalos fogadás körüli Kiwi szervezők nem 
ismerték az alapvető etikettet.

A Haka akkor lett volna helyénvaló, ha a 
királynőt meghívták volna egy maori törzsi 

ünnepségre, és ott nézhette volna meg a táncot. 
De egy hivatalos fogadóprogramban a háborús 
tánc nagyon nem volt helyénvaló. Ugyanis az 
emberek szerte a világon azt tanulják, hogy a 
szemforgatás, a nyelvek kinyújtása, a köpködés 
és a lábbal való erőteljes dobogás – mindez 
egy nagyon durva és civilizálatlan, úgynevezett 
történelem előtti viselkedéshez tartozik. Szóval 
ez érthetően sokk volt a királynő számára, mert 
ez sértette az általa tanult és megszokott etikettet. 
Haka ebben az összefüggésben teljesen téves 
volt. Akárcsak a sporteseményeknél, mert a 
haka egy ijesztő harci tánc, és ezért nem igazán 
igazságos más országok barátságos és békés 
résztvevőivel szemben, akik ezt egészen másként 
értékelik és értelmezhetik.
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Nehéz megemészteni és megérteni a gondolkodást és a logikát az alábbiakkal 
kapcsolatban: 

- Helyénvalónak tűnik 昀椀gyelmen kívül hagyni az országunk hagyományait, és arra 
ösztönözni a lakosságot, hogy nekik megalázó ruhadarabokat viseljenek. 

- Az is helyesnek tűnik, hogy egy kisebb etnikai csoport kultúráját minden megfontolás 
és tapintat, minden kontextus nélkül rákényszerítsék a lakosságra, de most már a 
világra is. 

- Az is úgy tűnik, rendben van, hogy néhány miniszter, tévébemondó és személyiség 
arcán és ajkán, még a hírekben is!!! legyenek háborús és ijesztő  tetoválások, 
amelyeknek a célja homályos, és ez az egész ’festés’ teljesen kontextus nélküli.

Lehetséges, hogy ez a kormány részéről a műveltség és a tudás hiánya? 
Vagy lehet, hogy ez valami nagyon rossz, vagy őrült, vagy egyszerűen csak 
rosszindulatú politikai program a részükről?
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B. ÚJ-ZÉLAND TÖRTÉNETÉRŐL

Amint az majd az alábbiakból is kiderül, mindannyian az egész világon sok mindent tanulhatunk 
a történelmünkből. Az európaiak az európai történelemből, az amerikaiak az övékéből, az új-
zélandiak az itteni ország történelméből, stb., és persze mindenkinek a világ történelméből...
És ez alól nincs kivétel. Mindannyiunknak tanulnunk kell történelmünkből, hogy fejlőd-
hessünk, javíthassuk társadalmainkat és jobb emberekké válhassunk. 

Évek óta mondják a tudósok és kutatók a következőket (amit egyébként minden európai és külföldi 
ország embere megtudhatott a történelemből eddig):  

A MORIORI és a MĀORI törzsek a Csendes-óceán déli részén fekvő polinéziai szigetről vagy 
szigetcsoportról származnak. A jelenlegi kutatási munkák azt mutatják, hogy a moriorik  1500 körül 
érkeztek Új-Zélandra és a Chatham-szigetekre, akiknek a nyelve és kultúrája rokon a maorik 
nyelvével és kultúrájával, és más polinéziaiéval, beleértve a Cook-szigeteket, Hawaiit és Tahitit.
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A moriori hagyomány azt tartja, hogy az új-zélandi szigeteket kezdetben 
a Hamata, az istenektől származó mitikus faj népesítette be. A Hamaták 
törvényhozókként és a tudás megőrzőjeként működtek a korai moriori 
telepesek számára. Páfránygyökéren, angolnán, halon, karaka 
(Corynocarpus laevigatus) bogyóin és madarakon éltek. 

A moriori nép békés volt. A 14. század óta törvényük van az 
erőszakmentességre, tiltották a háborús magatartást, valamint 
a KANNIBALIZMUST!!!  Ez a törvény a „NUNUKU” törvényként 
ismeretes. 

A maorik népirtása - a moriorik kiirtása és leigázása 
A maori törzsek nem rendelkeztek a Nunuku törvénnyel. A maorikról 
ismert volt, hogy földeket foglaltak el és azokon leölték az embereket. 
Először elűzték a moriorikat a Chatham-szigetekre. De ez nem volt 
elég. A maorik a Chatham-szigetekre is követték őket angol hajókon, 
mindenféle 昀椀gyelmeztetés nélkül és könnyedén elfoglalták ott a moriori 
táborokat. A moriorik földje ezután maori föld lett. A moriorok közelsége 
és békés életmódja miatt a maorik úgy döntöttek, hogy könnyűszerrel 
teljesen átveszik az irányítást. Nem volt konkrét oka annak, hogy miért 
történt a maorik részéről a moriorik ellen irányuló népirtás 1835 őszén. 
A betolakodók a moriori lakosság mintegy 10%-át megölték egy olyan 
kegyetlen rituálé során, amely alatt cölöpökhöz szegezték a nőket és 
a gyerekeket a tengerparton, és több napon át hagyták őket meghalni, 
leírhatatlanul nagy fájdalmak közepette…

A túlélőket  rabszolgaként tartották vagy megették a maorik. 
A rabszolgaság időszakában a maori megszállók megtiltották a 
moriori nyelv használatát. Arra kényszerítették a moriorikat, hogy 
megszentségtelenítsék szent helyeiket levizeléssel és székletürítéssel. 
Megtiltották nekik, hogy házasodjanak és gyermekeik szülessenek. A 
rabszolgatartás egy formáját Új-Zéland szárazföldi részén is gyakorolták. 
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1870-ben egy úgynevezett ’szülőföldi bíróságot’ hoztak létre a versengő földigények elbírálására. 
Ekkorra már a legtöbb maori visszatért Taranakiba, Új-Zéland északi szigetére. A bíróság a maorik 
javára döntött, és nekik ítélte a moriori föld 97%-át.

A bíró úgy ítélte meg, hogy mivel a moriorokat meghódították a maorik, ezért a morioroknak 
nem lehet tulajdonjoguk a földjükhöz(!!!)

Mint egy 100 évvel késöbb, 1994-ben megkezdődtek a Waitangi Törvényszék tárgyalásai a moriorik 
mind az új-zélandi szigetek, mind a Chatham-szigetek eredeti lakóiként való elismeréséről és a 
kártérítésről. 2001-ben végre a törvényszék a moriorik oldalára állt. 

2020-ban egy szerződéses egyezséget fogadtak el a parlamentben, amely a történelem helyesbítését, 
egy jelentős földterület morioriknak történő átadását és több millió dolláros kártérítést hagyott jóvá. 

Az első moriori városháza a Chatham-szigeten 2005 januárjában nyílt meg, és a megnyitón részt 
vett HELEN CLARK új-zélandi miniszterelnök is.

The Guardian, 2021. november 26
„Kedden az új-zélandi kormány törvénybe iktatta a Moriorik és a korona közötti szerződést, amely 
magában foglalja a 18 millió új-zélandi dollár (9,3 millió font) egyezséget, a föld visszaadását és 
a bocsánatkérést, amelyben elismeri azokat a sérelmeket, amelyeket a Moriorik szenvedtek el a 
maorik és az európaiak Új-Zélandra és a Chatham-szigetek partjaira történő megérkezése óta.”

A moriori népet 1963-ban szabadították fel. A moriorok népirtása nem olyan dolog volt 
igazából, amiről az emberek ne lettek volna megfelelően tájékoztatva… Egy rettenetes ’szemhunyás’ 
ismételt esete... 

A “földkérdésekről”
Korábban a „maori földként” meghatározott földet tulajdonosai csak egy különleges bíróság 
jóváhagyása után adhatták el, de a későbbi jogszabályok megkönnyítették a maorik számára, hogy 
eladják őseik földjét. És ezt ők meg is tették!

A maori csoportok még nem régiben is jelentős földterületeket szereztek vissza az új-zélandi 
kormánytól, nevezetesen a 20. század végén és a 21. század elején. Ezek közül a legjelentősebb 
egy 1997-es 170 millió új-zélandi dollár értékű egyezség a dél-szigeti Ngai Tahu törzzsel, valamint 
egy 2008-as földvisszaadás több mint 420 millió dollár értékben egy hét észak-szigeti törzsből 
álló csoporttal.

Sok új-zélandi szerint ez őrültség. Ezt a pénzt az adó昀椀zetők pénzéből 昀椀zették ki. Miért vált hirtelen 
a mostani új-zélandi adó昀椀zetők kötelességévé, hogy 昀椀zessenek valamiért, amihez semmi közük? 
Nagy részüknek még csak történelmileg sem?!!! 

Egyébként vajon mennyit 昀椀zettek a maorik a moriorik ellen elkövetett vétségekért? 
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EZ AZ ORSZÁG AZ ÖSSZES 
ÚJ-ZÉLANDI ORSZÁGA!

EZ MINDEN KIWI HAZÁJA! 
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Végeredményben, és ha ezt a kérdést spirituálisabb és pártatlanabb nézőpontból 
akarjuk nézni, akkor minden föld a Teremtőé. A maorik nem teremtették Új-Zélandot, 
nem ők hozták létre, mint semmilyen más területet sem a Földön. Ők csak idejöttek 
és itt éltek és élnek. Csak úgy élnek itt és a bolygón, mint bármely más etnikai csoport 
vagy nemzet.

Mi, az új-zélandiak 83,5%-a, nem akarunk visszatérni semmilyen törzsi kultúrához. 
Megvan a saját kultúránk, mint például a reneszánsz, a felvilágosodás és más 
kulturális vonatkozások, amelyekre mindannyian nagyon büszkék vagyunk!!!

És a maori nyelv megtanulására sem akarunk kényszerítve lenni!  Inkább 
tanuljunk olyan nyelveket, amelyeket nemzetközileg (!!!) is használhatunk az 
ország javára.  Nem csak azért, hogy valaki esetleg felsőbbrendűnek érezhesse 
magát, miközben az ország nagy része szív… Bizonyára más módja is van annak, 
hogy valakik jobban érezhessék magukat. 

A maoriknak természetesen jogukban áll beszélni a nyelvüket, megőrizni és ápolni a 
kultúrájukat a közösségeikben, akárcsak bármely más etnikai csoportnak. 
 
Itt azt is hozzá kell tenni, hogy senki ne használja a „Pakeha” kifejezést, amely Új-
Zéland fehér lakosainak maori nyelvű jelölésére szolgál. 
MIÉRT? Mert ennek a szónak az eredeti jelentése és eredete is homályos. 

A következő lehetséges jelentések: 

“Pakeha”

• A ’keha’ szóból, jelentése: bolha

• A ’poaka’ szóból, jelentése: malac

• A ’pakepakeha’ szóból, jelentése: fér昀椀akra emlékeztető képzeletbeli lények

• A ’pakehakeha’ szóból, jelentése: tengeri istenek egyike

Míg a „ maori” azt jelenti: „normális, hétköznapi”

„Oxford Languages” (a „Pakeha” és „Maori” története és etimológiája)
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V. ÁTVERÉS

Képzett bevándorlók érkezése Új-Zélandra a 
canterburyi földrengés után

Új-Zéland kormánya sok képzett bevándorlót 
hívott segítségül a nagy canterburyi földrengés 
utáni újjáépítéshez. Sajnos azonban a kormány 
és Új-Zéland nem igazán tudta és még mindig 
nem tudja, hogyan kell felhasználni ezeknek a 
képzett szakembereknek a tudását. Így az itt 
élők és az ország egészének életszínvonala 
az európai országokhoz képest a korábbinál is 
alacsonyabb szinten maradt. Ahelyett, hogy új 
és fejlettebb módszereket, nagyobb és értékes 
tudást szerzett volna az ország, a szaktudás nagy 
része elveszett az itt uralkodó hiányos képzettség 
és valamiféle félreértelmezett presztízsprobléma 
miatt. Ehhez sajnos a kormány megfelelő 
politikájának égbekiáltó hiánya vezetett. 
Valóban nagy pazarlás ez az erőforrásokkal. 
Szégyen és elveszett fejlődési lehetőség az 
ország számára a jövőre nézve is.

VI. ÁTVERÉS

Jacinda Ardern miniszterelnök együttérzőnek mutatkozik

A megvesztegetett mainstream média és hangos követői „együttérzőnek” nevezték a jelenlegi 
miniszterelnököt, Jacinda Ardernt, amikor halvány „jeleit mutatta” annak.  Hamar kiderült, hogy csak 
bizonyos nemzetiségekkel szemben mutat színházi együttérzést. A saját nemzete és népe iránt 
NEM! Teljesen 昀椀gyelmen kívül hagy minden panaszt, kétségbeesést és ingerültséget, amelyet az 
új-zélandiak közvetíteni  próbálnak feléje. Öngyilkosságok, szorongásos betegségek, hihetetlen 
anyagi szűkösség, rossz és penészes lakáskörülmények, silány bérek és munkahelyi körülmények, 
kísérleti oltások – mindez súlyosan megbetegíti az embereket, és sok Kiwi mindennapos gondját 
képezi. Nem csak a maoriknak nehéz!!!

De a miniszterelnök annyira beképzelt és arrogáns, annyira elragadta a megalomániája, hogy 
meg meri vetni az embereket, a nép többségét, maximálisan ignorálja és 昀椀gyelmen kívül hagyja 
véleményüket, akaratukat és kívánságaikat. Megveti az új-zélandiakat, akiken valójában egész 
kormányával és az egész politikai struktúrájával együtt élősködik, parazitáskodik!!! 

A beképzelt hatalmassági betegségtől sújtva körbeutazza a világot, katasztrofális megállapodásokat 
ír alá az új-zélandiak számára, őrülten költi az adó昀椀zetők pénzét, ami újabb és újabb nehézségeket 
okoz az ország népének. Közben igyekszik teljesen hamis képet festeni az országról külföldön. 
Lehet, hogy ő a mai kormányok egyik valóban “kiemelkedően” képmutató politikusa? 
 
Ez az egész nagyon megrázó és nagyon megdöbbentő… 



HAVI KÓDOK

1. FOTUSIS

Kapzsiság megszüntetése 
és megelőzése

2. INATIS VERITAS

Őszinteség

3. OPANES

Világegészség 
(Minden betegség ellenpólusa)

4. HINOTOS

Világbéke
(Minden háború és harc ellenpólusa)
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5. ATENIS

Világjólét
(A szegénység megszüntetése az egész Földön)

6. FOUNTIANES

7. IES ENTEROS

A Minden Teremtés Forrásának 
eljövetele a Földre

8. LUMINOS NODUSES

Jézus és Kormányának
eljövetele a Földre

Angyalhívás
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A lóherét, különösen a vörösherét gyógyászati célokra is használják, de főként takarmányozásra 
termesztik. Ez a növény tele van antioxidánsokkal, vitaminokkal és ásványi anyagokkal. 
Használata segít az immunrendszer erősítésében és a gyulladás csökkentésében is. 
Gyógyítja a hörghurutot, a megfázást és az in昀氀uenzát is.

A lóhere és a vöröshere több száz éve használatosak az amerikai őslakosság körében, 
de világszerte ismerik és alkalmazzák számos gyakori betegség és állapot kezelésére és 
megelőzésére.

A népi gyógyászatban a Lóhere és a Vöröshere felhasználási területei:

- Immunrendszer erősítés
- Korai öregedés ellen
- Lázcsökkentés
- Ízületi gyulladás
- Változás kora
- Köszvény
- Hörghurut
- PMS
- Asztma
- Általános megfázás és in昀氀uenza tünetek

Havi Herbária

LÓHERE, VÖRÖSHERE
Lóhere (Trifolium repens); Vöröshere (Trifolium pratense)
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Hozzávalók

1 evk (evőkanál) szárított vöröshere virága vagy levelei, vagy mindkettő 
(használhatunk közönséges lóherét is)
1 tsk (teáskanál) méz vagy ízlés szerint
½ tsk fahéj, citrom vagy menta, vagy bármilyen más adalék, ízlés szerint
1 csésze (2½-3 dl) víz

Elkészítési mód

1. Mossuk meg a lóhere vagy vöröshere virágokat és leveleket.
2. Forraljuk fel a vizet. Óvatosan öntsük rá a virágokra és a levelekre.
3. Hagyjuk állni körülbelül 10-15 percig.
4. Szűrjük le, majd öntsük a forró teát egy teáspohárba.
5. Keverjük hozzá a mézet és a többi kiválasztott adalékot.
6. Kis kortyokban, még melegen fogyasszuk.

Havi Recept

LÓHERE / VÖRÖSHERE TEA
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„Ha valaki okosabbnak gondolná magát, mint az előző generációk…

50 évvel ezelőtt egy autó kézikönyve azt mutatta meg, hogyan kell beállítani a 
szelepeket.

Ma arra 昀椀gyelmeztet, hogy ne hogy megigyuk az akkumulátor tartalmát!”
(Rollestoni Hírek)

Havi Vicc

27



NE FELEDKEZZÜNK MEG A https://fountes.com ’INGYENESEN LETÖLTHETŐ KÓDOK’-NÁL 
ÁLLANDÓAN ELÉRHETŐ FORRÁS ÉLETKÓDOKRÓL SEM!
https://fountes.com/ingyenesen-letoltheto-kodok/      

Az újabb követők számára részletesebb információ a kódokról: 
Forrás Életkódok: https://www.youtube.com/watch?v=LOfrFya-twc

Hogy lépjünk be a Forrás Életkódokba: https://www.youtube.com/watch?v=b6YNzCRG2v4

Az X-KÓDOK könyv már kapható az Xlibris könyvkiadónál keménykötésben, puha kötésben és 
e-könyvben.
https://www.xlibris.com/en/search?query=X-Codes

Megvásárolható még az Amazonon és a Barnes & Noble-on.
Amazon
https://www.amazon.com/s?k=X-Codes+Xandra+Gyllenlid&i=stripbooks-intl-ship&ref=nb_sb_noss
Barnes & Noble
https://www.barnesandnoble.com/s/Xandra%20Gyllenlid%20X%20Codes

Ingyenesen letölthető havi kódok: https://fountes.com/a-honap-kodjai/
VENTUS Magazin: https://fountes.com/ventus-magazin/
Videók: https://fountes.com/videok/
Imák: https://fountes.com/imak/
Havi Herbária: https://fountes.com/havi-herbaria/
Havi Recept: https://fountes.com/havi-recept/
Gondolatok Portfoliója: https://fountes.com/gondolatok-portfolioja/
Havi Vicc: https://fountes.com/havi-vicc/
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